Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

	1.1.19

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты государственного жилищного фонда

Прошу принять решение райисполкома о предоставлении освободившейся жилой комнаты государственного жилого фонда площадью _______________ в жилом помещении, расположенном по адресу: _________________________________________________________
________________________________________________________________
и заключить договор найма жилого помещения государственного жилищного фонда на жилое помещение по указанному адресу общей площадью __________ на состав семьи из ______ человек: _____________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
(указать Ф.И.О., степень родства членов семьи проживающих совместно, дату рождения)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

1.1.19

	Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты государственного жилищного фонда

Прошу принять решение райисполкома о предоставлении освободившейся жилой комнаты площадью 20 кв.м. в жилом помещении, расположенном по адресу: г. Жлобин, ул. Первомайская, д. 209, кв.22 и заключить договор найма жилого помещения государственного жилищного фонда на жилое помещение по указанному адресу общей площадью 54 кв.м. на состав семьи из 3 человек:
ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, 12.12.1972 г.р.
ИВАНОВА Елена Петровна, 12.10.1975г.р. (жена),
ИВАНОВА Светлана Ивановна, 02.03.2020г.р. (дочь).

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления